

رهبر فرزانه انقلاب در پی جنایت سحرگاه جمعه رژیم صهیونیستی به ملت بزرگ ایران پیام دادند

سرنوشت دردناک

در انتظار رژیم صهیونی

رئییسی جمهوری: پاسخ ایران مشروع و قدرتمند خواهد بود

قانونگذاران، نمایندگان احزاب و فعالان سیاسی در گفت وگو با «ایران» بروحدت و وفاق تأکید کردند



«ایران» از جمعه نارمک، نوبنیاد و کامرانیه تهران گزارش میدانی می دهد

حمله به خانه های غیرنظامیان پایتخت



شهید احمدرضا ذوالفقاری



شهید سید امیرحسین فقهی



شهید عبدالحمید مینوچهر



شهید محمد مهدی طهرانچی



شهید فریدون عباسی دوانی



شهید سپهبد حسین سلامی



شهید سپهبد محمد باقری



شهید سپهبد غلامعلی رشید



شهید سپهبد امیرعلی حاجی زاده

با حکم فرماندهی کل قوا جانشینان فرماندهان شهید منصوب شدند

واکنش ها

- حمله رژیم صهیونیستی به کشورمان که منجر به شهادت چند تن از فرماندهان عالی رتبه نظامی و تعدادی از هموطنان غیرنظامی شد، واکنش های گسترده ای را در پی داشت. در اولین ساعات پس از این تجاوز
- ستادکل نیروهای مسلح کشورمان نیز با صدور اطلاعیه شماره۱۷، خطاب به مردم ایران تأکید کرد که پاسخ نیروهای مسلح به جنایت رژیم صهیونیستی کوبنده و پشیمان کننده خواهد بود.
- ستادکل نیروهای مسلح در اطلاعیه ای دیگر، خبر شهادت سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان، سرلشکر سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء(ص)، تعدادی از دانشمندان هسته ای و البته هموطنان بی گناه مان را تأیید و اعلام کرد: «انتقام خون به نا حق ریخته شهدای این تجاوز، مأموریتی است که نیروهای مسلح در دستورکار قرار داده اند و تا تحقق آن از پای نخواهند نشست.»
- ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه رژیم تروریستی اشغالگر قدس از همه خطوط قرمز عبور کرده است، اعلام کرد: هیچ محدودیتی برای پاسخ به این جنایت باقی نمانده است و دست انتقام الهی، گریبان رژیم سفاک تروریستی و حامیان او را خواهد گرفت.
- سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز با صدور اطلاعیه ای، خبر شهادت سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه را تأیید و اعلام کرد: با قلبی مالامال از اندوه و تأثر، شهادت مظلومانه فرمانده فداکار و نستوه، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و تعدادی از محافظان و همکاران وی که در حمله جنایتکارانه و تروریستی سحرگاه جمعه ۲۳ خرداد ماه ۱۴۰۴ رژیم کودک کش صهیونیستی به ستاد فرماندهی سپاه و در حین انجام مأموریت حساس پاسداری از امنیت ملت و کشور به فیض عظیم شهادت نائل آمدند، را به محضر حضرت ولی عصر(عج)، مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا امام خامنه ای عزیز (مدظله العالی)، خانواده های معظم و صبور این سردار سرافراز و شهدای دیگر، همزمان وفادارش در سپاه و بسیج و آحاد ملت شریف و انقلابی ایران تسلیت و تبریک عرض می نمایم.»
- سپاه پاسداران در اطلاعیه خود، با تأکید بر حفظ آرامش عمومی، اطمینان داد که سلسله مراتب فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اقتدار و هوشمندی، در کنار سایر نیروهای مسلح آماده پاسخ قاطع و سخت به تجاوز دشمن صهیونیستی می باشد.

ادامه صفحه ۲

پیام رئیس جمهوری

مسعود پزشکیان رئیس جمهوری کشورمان در پی جنایت رژیم صهیونیستی با تأکید بر اینکه پاسخ مشروع و قدرتمند جمهوری اسلامی ایران، دشمن را از اقدام احمقانه خود پشیمان خواهد کرد، اظهار کرد: «امروز ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به در کنار هم بودن، اعتماد و همدلی و وحدت و وفاق نیازمند است و به یاری خداوند عزیز با چنین روحیه ارزشمندی، پاسخ سخت، خردمندانه و قوی به جنایت رژیم اشغالگر خواهد داد.»

متن پیام رئیس جمهوری به شرح زیر است: «مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَتَلَ نَحْبَةً وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

سلام و درود به ملت عزیز و رشید ایران نیمه شب گذشته شاهد تجاوز وحشیانه رژیم جنایتکار صهیونیستی به تهران و شهرهایی دیگر از کشور بودیم که منجر به شهادت تعدادی از کودکان و زنان، جمعی از شهروندان بی گناه، فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته ای شد.

این اقدام سیوعانه که برخلاف همه تعهدات بین المللی بود، مؤید خوی جنایتکارانه رژیم نامشروع صهیونیستی است که موجودیت خود را بر پایه اشغال و تجاوز و کودک کشی بنا نهاده است.

تجاوز شب گذشته به همه جهانیان حقایق ادعای چندینی و چند ساله جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اینکه تجاوز و جنایت با ذات رژیم

با چنین روحیه ارزشمندی، پاسخ سخت، خردمندانه و قوی به جنایت رژیم اشغالگر خواهد داد. «مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَتَلَ نَحْبَةً وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

جمهوری اسلامی همان اندازه که برای صلح و آرامش در جهان و منطقه همه تلاش خود را به کار بست و آمادگی کامل خود را برای گفت وگوهای طولانی و اطمینان آفرینی برای جهان، در جهت صلح طلبی، اثبات کرد، در پاسخ به تجاوز و دفاع مشروع از تمامیت کشور نیز قاطعانه اقدام خواهد کرد.

من در اینجا از ملت شریف و غیور ایران می خواهم با حفظ وحدت و یکپارچگی و همدلی خود و پرهیز از توجه به شایعات و اخبار نادرستی که در جنگ روانی دشمن ایجاد خواهد شد و همراهی و اعتماد به مسئولان، زمینه عبور هر چه قدرتمندانه تر از این شرایط را برای کشور فراهم سازند.

همچنین این اطمینان را به مردم می دهم که دولت جمهوری اسلامی با تمام توان و وجود خود خدمتگزاری به ملت عزیز را تداوم خواهد داد و اختلالی در روند جاری زندگی عمومی ایجاد نخواهد شد.

امروز ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به در کنار هم بودن، اعتماد و همدلی و وحدت و وفاق نیازمند است و به یاری خداوند عزیز

دولت: خواب بر اسرائیل حرام می شود انتقام نزدیک است

همچنین دولت جمهوری اسلامی ایران با صدور غنی سازی و فناوری هسته ای و توان موشکی را بهتر درک می کند و عود سبب شده است که مظلومیت و حقانیت ما به اثبات برسد که متجاوز کیست و آن که امنیت منطقه را تهدید می کند کدام رژیم است.

دولت جمهوری اسلامی ایران اقدامات دفاعی، سیاسی، حقوقی لازم برای پشیمان کردن اسرائیل نامشروع را از همین لحظه شروع کرده است و خواب را بر صهیونیست ها حرام می کند.

انتقام تک تک شهدایمان را می گیریم و نقض حاکمیت ملی ایران را به گناه نابخشودنی اسرائیل غاصب بدل می کنیم.»

با حکم فرماندهی کل قوا جانشینان فرماندهان شهید منصوب شدند

امیر سرلشکر موسوی رئیس ستادکل نیروهای مسلح، سرلشکر شادمانی فرماندهی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء(ص) و سرلشکر پاکپور فرمانده کل سپاه

در پی شهادت سردار سپهبد محمد حسین باقری، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در حکمی امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی را به ریاست ستاد کل نیروهای مسلح منصوب کردند. متن حکم فرمانده کل قوا به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی

نظر به شهادت پرافتخار و سرافرازانه سردار سپهبد پاسدار محمد حسین باقری به دست رژیم منحوس صهیونی و با عنایت به خدمات شایسته و تجارب ارزنده، جناب عالی را به ریاست ستادکل نیروهای مسلح منصوب می کنم.

با تمسک و امید به عنایات الهی، ارتقای مورد نیاز توانمندی ها و آمادگی های دفاعی امنیتی نیروهای مسلح و بسیج مردمی و امکان پاسخگویی بموقع و مؤثر به هر سطح و هر نوع از تهدیدات متوجه نظام جمهوری اسلامی ایران با عمل انقلابی مورد انتظار است.

-در آستانه عید سعید غدیر خم، برای این شهید خدوم و مخلص، از خدای منان علو درجات و مقامات عالیه و همنشینی با اولیاء الهی بویژه مولی الموحدين امام امیرالمؤمنین حضرت علی علیه السلام را از خداوند متعال خواستارم.

-دوام توفیقات همگان را از خداوند متعال مسئلت می کنم.

سید علی خامنه ای
۱۴۰۴/۳/۲۳

همچنین در پی شهادت سردار سپهبد غلامعلی رشید، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی با اعطای درجه سرلشکری به سردار علی شادمانی وی را به فرماندهی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء منصوب کردند. متن حکم فرمانده کل قوا به این شرح است.

بسم الله الرحمن الرحیم

سردار سرلشکر علی شادمانی

نظر به شهادت پرافتخار و سرافرازانه سردار سپهبد پاسدار غلامعلی رشید به دست رژیم منحوس صهیونی، و با عنایت به شایستگی و تجارب ارزنده، جناب عالی را با اعطای درجه سرلشکری به فرماندهی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء(ص) منصوب می کنم.

طرح ریزی و هدایت راهبردی و عملیاتی در مقابله با تهدیدها و شناسایی دقیق آمادگی های رزم نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با رویکرد هم افزایی با ستاد کل نیروهای مسلح مورد انتظار است.

در آستانه عید سعید غدیر خم، برای شهدای خدوم و مخلص، از خدای منان علو درجات و مقامات عالیه و همنشینی با اولیاء الهی بویژه مولی الموحدين امام امیرالمؤمنین حضرت علی (ع) را از خداوند متعال خواستارم.

دوام توفیقات همگان را از خداوند متعال مسئلت می کنم.

سید علی خامنه ای
۱۴۰۴ خرداد ۲۳

در پی شهادت سردار سپهبد حسین سلامی نیز، رهبر انقلاب اسلامی در حکمی با اعطای درجه سرلشکری، سردار محمد پاکپور را به فرماندهی کل سپاه پاسداران منصوب کردند. متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

سردار سرلشکر محمّد پاکپور

نظر به شهادت پرافتخار و سرافرازانه سردار سپهبد پاسدار حسین سلامی به دست رژیم منحوس صهیونی و با توجه به شایستگی ها و تجارب ارزنده، شما را با اعطای درجه سرلشکری، به فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب می کنم.

ارتقای مستمر و متناسب با نیاز و فراهم سازی توانمندی های همه جانبه و آمادگی ها در همه بخش ها و نیز تقویت گوهر درونی سپاه یعنی تقوا و بصیرت و همچنین گسترش مدیریت های برخوردار از بنیه معنوی و توانایی های کارشناسی و اعتلای فرهنگی سپاه در حرکت خود به سوی تکامل مورد انتظار است.

در آستانه عید سعید غدیر خم، برای این شهید خدوم و مخلص، علو درجات و مقامات عالیه و همنشینی با اولیاء الهی بویژه مولی الموحدين امام امیرالمؤمنین حضرت علی علیه السلام را از خداوند متعال خواستارم.

توفیقات شما و همکارانتان را از خداوند متعال مسألت می کنم.

سید علی خامنه ای
۲۳ خرداد ۱۴۰۴